
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/608/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), § 6 uchwały Nr XLVI/600/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobra na sfinansowanie prac 
konserwacyjnych, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Rada Gminy Dobra 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały nr XLVI/608/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
zmienionej uchwałą nr LI/682/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Dobra udzieli dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B. Królowej Świata w Dobrej 
w łącznej kwocie 1 120 000,00 zł, w tym: 

a) w 2024 r.: 

- 548 800,00 zł ze środków uzyskanych z rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

- 22 400,00 zł ze środków własnych; 

b) w 2025 r.: 

- 548 800,00 zł ze środków uzyskanych z rządowego Programu Odbudowy Zabytków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

 
Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ABB918-0FF6-4D93-B110-854B746CCBD6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 zm. ust. 1 lit. b



	§ 2
	§ 3


